

レジメン	薬剤名	投与量	投与時間	投与日	1クール (日)
Ami+CBDCA+PEM (80kg以上・1コース目)	ライブリバント	350mg	添付文書参照	day1	21
		1400mg	"	day2	
		1750mg	"	day8.15	
	カルボプラチン ペメトレキセド	AUC=5	500mL/h	day1	
		500mg/m ²	10分	day1	
Ami+CBDCA+PEM (80kg以上・2コース目)	ライブリバント	1750mg	添付文書参照	day1	21
	カルボプラチン	AUC=5	500mL/h	day1	
	ペメトレキセド	500mg/m ²	10分	day1	
Ami+CBDCA+PEM (80kg以上・3~4コース目)	ライブリバント	2100mg	添付文書参照	day1	21
	カルボプラチン	AUC=5	500mL/h	day1	
	ペメトレキセド	500mg/m ²	10分	day1	
Ami+CBDCA+PEM (80kg未満・1コース目)	ライブリバント	350mg	添付文書参照	day1	21
		1050mg	"	day2	
		1400mg	"	day8.15	
	カルボプラチン ペメトレキセド	AUC=5	500mL/h	day1	
		500mg/m ²	10分	day1	
Ami+CBDCA+PEM (80kg未満・2コース目)	ライブリバント	1400mg	添付文書参照	day1	21
	カルボプラチン	AUC=5	500mL/h	day1	
	ペメトレキセド	500mg/m ²	10分	day1	
Ami+CBDCA+PEM (80kg未満・3~4コース目)	ライブリバント	1750mg	添付文書参照	day1	21
	カルボプラチン	AUC=5	500mL/h	day1	
	ペメトレキセド	500mg/m ²	10分	day1	
Ami+PEM (80kg以上)	ライブリバント	2100mg	添付文書参照	day1	21
ペメトレキセド	500mg/m ²	10分	day1		
Ami+PEM (80kg未満)	ライブリバント	1750mg	添付文書参照	day1	21
ペメトレキセド	500mg/m ²	10分	day1		
AMR	カルセド	45mg/m ²	5分	day1.2.3	21
AMR weekly	カルセド	45mg/m ²	5分	day1.8.15	21
atezolizumab	テセントリク	1200mg	初回60分 2回目以降30分	day1	21
Atezo+CBDCA+nab-PAC	テセントリク	1200mg	初回60分 2回目以降30分	day1	21
	カルボプラチン	AUC=5	500mL/h	day1	
	アブラキサソ	100mg/m ²	30分	day1.8.15	
Atezolizumab+CBDCA+VP-16	テセントリク	1200mg	初回60分 2回目以降30分	day1	21
	カルボプラチン	AUC=5	500mL/h	day1	
	ベブシド	100mg/m ²	90分	day1.2.3	
BV単剤	ベバシズマブ	15mg/kg	初回90分	day1	21
			2回目60分		
			3回目以降30分		
Bev+CBDCA+DOC	ベバシズマブ	15mg/kg	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day1	21
	カルボプラチン	AUC=5	500mL/h	day1	
	ドセタキセル	60mg/m ²	60分	day1	

レジメン	薬剤名	投与量	投与時間	投与日	1クール (日)
Bev+CBDCA+PAC	ベバシズマブ	15mg/kg	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day1	21
	カルボプラチン パクリタキセル	AUC=5 200mg/m ²	500mL/h 120分	day1 day1	
Bev+CBDCA+PEM	ベバシズマブ	15mg/kg	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day1	21
	カルボプラチン ペメトレキセド	AUC=5 500mg/m ²	500mL/h 10分	day1 day1	
CBDCA+CPT-11	カルボプラチン イリノテカン	AUC=5 60g/m ²	120分 90分	day1 day1.8.15	21
CBDCA+DOC	カルボプラチン ドセタキセル	AUC=5 60mg/m ²	120分 60分	day1 day1	21
CBDCA+nab-PAC	カルボプラチン アブラキサン	AUC=5 100mg/m ²	500mL/h 30分	day1 day1.8.15	21
CBDCA+PAC	カルボプラチン パクリタキセル	AUC=5 200mg/m ²	120分 120分	day1 day1	21
CBDCA+PEM	カルボプラチン ペメトレキセド	AUC=5 500mg/m ²	500mL/h 10分	day1 day1	21
CBDCA+S-1	カルボプラチン エスワンタイホウ	AUC=5 体表面積に応じた量 1.25m ² 未満 80mg/日 1.25以上1.5m ² 未満 100mg/日 1.5m ² 以上 120mg/日	500mL/h 1日2回 内服	day1 day1夕-15朝	21
CBDCA+VNR	カルボプラチン ロゼウス	AUC=5 25mg/m ²	500mL/h 10分	day1 day1.8	21
CBDCA+VP-16	カルボプラチン エトボシド	AUC=5 100mg/m ²	120分 90分	day1 day1.2.3	21
CDDP胸腔内投与	シスプラチン	10mg	胸腔内	day1	1
CDDP+CPT-11 (ショートハイドレーションver.)	シスプラチン	60mg/m ²	500mL/h	day1	28
	イリノテカン	60mg/m ²	90分	day1.8.15	
CDDP+PEM	シスプラチン	75mg/m ²	120分	day1	21
	ペメトレキセド	500mg/m ²	10分	day1	
CDDP+VNR	シスプラチン	80mg/m ²	120分	day1	21
	ロゼウス	25mg/m ²	10分	day1.8	
CDDP+VP-16 (ショートハイドレーションver.)	シスプラチン	80mg/m ²	500mL/h	day1	21
	エトボシド	100mg/m ²	500mL/h	day1.2.3	
CPT-11単剤	イリノテカン	100mg/m ²	90分	day1.8.15	21
DOC単独	ドセタキセル	60mg/m ²	60分	day1	21
Durva療法 (3コース目以降)	イミフィンジ	1500mg	60分	day1	28
Durva+PEM療法 (3コース目以降)	イミフィンジ	1500mg	60分	day1	28
	ペメトレキセド	500mg/m ²	10分	day1	
Durva + Treme療法 (1.2コース目)	イジユド	75mg	60分	day29	56
	イミフィンジ	1500mg	60分	day1.29	

レジメン	薬剤名	投与量	投与時間	投与日	1クール (日)	
Durva + Treme + CBDCA + PEM療法	イジユド	75mg	60分	day1	21	
	イミフィンジ	1500mg	60分	day1		
	カルボプラチン	AUC=5	500mL/h	day1		
	ペメトレキセド	500mg/m ²	10分	day1		
Durva + Treme + CBDCA + nab-PT	イジユド	75mg	60分	day1	21	
	イミフィンジ	1500mg	60分	day1		
	カルボプラチン	AUC=5	500mL/h	day1		
	アブラキサン	100mg/m ²	30分	day1.8.15		
Durva + Treme + PEM療法 (1.2コース目)	イジユド	75mg	60分	day29	56	
	イミフィンジ	1500mg	60分	day1.29		
	ペメトレキセド	500mg/m ²	10分	day1.29		
GEM単剤療法	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	day1.8.15	21	
GEM + CBDCA	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	day1.8	21	
	カルボプラチン	AUC=5	500mL/h	day1		
GEM + VNR	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	day1.8	21	
	ロゼウス	25mg/m ²	10分	day1.8		
Ipilimumab + Nivolumab + CBDCA + PAC	オブジーボ	360mg	30分	day1.22	42	
	ヤーボイ	1mg/kg	30分	day1		
	カルボプラチン	AUC=6	500mL/h	day1.22		
	パクリタキセル	200mg/m ²	180分	day1.22		
Ipilimumab + Nivolumab + CBDCA + PEM	オブジーボ	360mg	30分	day1.22	42	
	ヤーボイ	1mg/kg	30分	day1		
	カルボプラチン	AUC=6	500mL/h	day1.22		
	ペメトレキセド	500mg/m ²	10分	day1.22		
Ipilimumab + Nivolumab 併用療法	オブジーボ	360mg	30分	day1.22	42	
	ヤーボイ	1mg/kg	30分	day1		
nivolumab	オブジーボ	240mg	30分	day1	14	
Nogitecan	ハイカムチン	1.0mg/m ²	30分	day1~5	21	
PEM単剤	ペメトレキセド	500mg/m ²	10分	day1	21	
PEM + Bev	ペメトレキセド	500mg/m ²	10分	day1	21	
	ベバシズマブ	15mg/kg	初回90分	day1		
			2回目60分 3回目以降30分			
Pembrolizumab	キイトルーダ	200mg	30分	day1	21	
Pembrolizumab(6週間隔)	キイトルーダ	400mg	30分	day1	42	
Pembro + CBDCA + nab-PAC *4コースまで	キイトルーダ	200mg	30分	day1	21	
	アブラキサン	100mg/m ²	30分	day1.8.15		
	※4コース後、Pembrolizumab単剤で継続	カルボプラチン	AUC=5	500mL/h		day1
Pembro + CBDCA + PAC *4コースまで	キイトルーダ	200mg	30分	day1	21	
	※4コース後、Pembrolizumab単剤で継続	パクリタキセル	200mg/m ²	3時間		day1
	カルボプラチン	AUC=5	500mL/h	day1		
Pembro + CBDCA + PEM *4コースまで	キイトルーダ	200mg	30分	day1	21	
	※4コース施行後、Pembro+PEMで継続	ペメトレキセド	500mg/m ²	10分		day1
	カルボプラチン	AUC=5	500mL/h	day1		
Pembro + PEM	キイトルーダ	200mg	30分	day1	21	
	ペメトレキセド	500mg/m ²	10分	day1		
Ramucirumab + DOC	サイラムザ	10m/kg	60分	day1	21	
	ドセタキセル	60mg/m ²	60分	day1		

レジメン	薬剤名	投与量	投与時間	投与日	1クール (日)
Tarlatamab(初回)	イムデトラ	1mg	60分	day1	28
		10mg	60分	day8.15	
Tarlatamab(2コース目以降)	イムデトラ	10mg	60分	day1.15	28